Протокол № 14-МНЦС/ТПР/1-02.2014/И от 30.12.2013

стр. 1 из 3
PAGE
Протокол № 14-МНЦС/ТПР/1-02.2014/И от 30.12.2013

стр. 3 из 3

	УТВЕРЖДАЮ
Председатель Конкурсной комиссии
__________________ С.В. Яковлев
 « 30 » декабря  2013 г.

ПРОТОКОЛ № 14-МНЦС/ТПР/1-02.2014/И
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору подрядной организации для выполнения строительно-монтажных работ
по лоту № 14-МНЦС/ТПР/1-02.2014 «Врезка задвижек»
(Программа ТПРиКР ОАО «Центрсибнефтепровод» на 2014 год)

30.12.2013

                        г. Москва, ул. Киевская,7
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.
Повестка дня:
Рассмотрение материалов закупки по лоту № 14-МНЦС/ТПР/1-02.2014 «Врезка задвижек» (Программа ТПРиКР ОАО «Центрсибнефтепровод» на 2014 год).

Способ закупки: открытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение строительно-монтажных работ на объекте ОАО «Центрсибнефтепровод»:
	№ по Програм-ме ТПРиКР на

2014 г.
	Наименование объекта
	Начало работ

2014 г.
	Завер-шение работ

2014 г.
	Начальная (максимальная) цена без учета
НДС (руб.)
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС  (руб.)

	ТПР

п. 1.2.2.2
	МН «Александровское-Анжеро-Судженск»  МН «Игольско-Таловое-Парабель» Врезка задвижек на ЛЧ. Техническое перевооружение
	февраль
	ноябрь
	147 534 060,00
	174 090 190,80

Заказчик – ОАО «Центрсибнефтепровод»,  420061, Республика Татарстан, г. Казань, ул.Н.Ершова, д.26 а; ﻿тел/факс:  (843) 279-04-20﻿, 279-01-12﻿; генеральный директор Хакимов Рифгат Нурсаитович.

Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57,

тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru/, (www.spbex.ru) в разделе «Аукционы и конкурсы» и http://www.transneft.ru/torgi/ 28.11.2013.

Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 20 декабря 2013г. 15-00; по адресу: Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д. 15, корп. 2 (ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург»);

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 24 декабря 2013г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, 7.

По окончании срока подачи заявок на участие в закупке по лоту                                           № 14-МНЦС/ТПР/1-02.2014 «Врезка задвижек» (Программа ТПРиКР ОАО «Центрсибнефтепровод» на 2014г.) в Конкурсную комиссию не поступило ни одной заявки (Протокол № 14-МНЦС/ТПР/1-02.2014/В от 24.12.2013).

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:
1. Признать конкурс несостоявшимся на основании п.6.13.1 «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «АК «Транснефть» в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в закупке по лоту № 14-МНЦС/ТПР/1-02.2014 «Врезка задвижек» (Программа ТПРиКР ОАО «Центрсибнефтепровод» на 2014г.).

2. Опубликовать протокол в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Лучкин А.С.

	Казаков Ю.А.

	Петрова Т.В.

	Романов С.Е.

	Исаева Н.В.

	Санатин Д.В.

	Бабешко М.Ю.

	Малышев Н.Б.

	Антоник И.В.

2